
 Hekurudha Shqiptare sh.a                                                                        Formulari nr .3 

FTESE PER OFERTE 

 
Hekurudha Shqiptare sh.a   

Lagja Nr 3 ,Rruga Egnatia  Durres  

 Tel 052 23 8361 Tel 052 22 2037 
E-mail  :  blerjetevogla@hekurudha.al 

 

 

 

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit per blerjen e biletave te transportit 

ajror ndërkombëtar: Biletë avioni vajtje–ardhje, Tiranë – Bruksel, Bruksel - Tiranë.                     

Data e zhvillimit do të jetë 06/07/2023, ora 16.00 në adresën WWW.app.gov.al  

 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për ketë objekt prokurimi me këto të dhëna: 

- Biletë avioni vajtje–ardhje , Tiranë – Bruksel, dhe kthim Bruksel - Tiranë  copë 1(një)  

 

Specifikimet teknike  

 

- Nisja nga Tirana me datë 09/07/2023 - mbëritja në Bruksel.  

- Kthimi nga Brukseli me datë 14/07/2023 - mbërritja në Tiranë. 

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë nëpërmjet 

sistemit të prokurimit elektronik, dokumentat si më poshtë :  

 

-Rezervimin e biletës, sipas destinacionit të kërkuar. 

 

Afati i dorëzimit të ofërtes do të jetë 2 (dy) orë duke filluar nga momenti i njoftimit në sistem.  

Në ofertën e tij, ofertuesi do të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit. 

 

   

                 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR   

 

         Gentian LIKO 
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